
РЕШЕНИЕ 
Совета Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан» 
 
       от 17.04.2023 года         № 148 

 
 
О внесении изменений в Решение Совета 
Камско-Устьинского муниципального района 
Республики Татарстан от 12.11.2012 № 152 
«Об утверждении положения об 
ответственности муниципальных служащих 
Камско-Устьинского муниципального района 
Республики Татарстан за совершение 
коррупционных правонарушений» 
 
 

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 26.01.2023 № 1-ЗРТ, Совет 
Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан» РЕШИЛ: 
 

1. Внести в Решение Совета Камско-Устьинского муниципального района 
Республики Татарстан от 12.11.2012 №152 «Об утверждении положения об 
ответственности муниципальных служащих Камско-Устьинского муниципального района 
Республики Татарстан за совершение коррупционных правонарушений» (с внесенными 
изменениями от 12.11.2018 № 166; от 25.03.2020 № 249) следующие изменения: 

 
в пункте 4.3. части 4 слова «Президентом Республики Татарстан» заменить словами 

«Главой (Раисом) Республики Татарстан». 
 
2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-
Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя главы 

Камско-Устьинского муниципального района И.Т. Гиниятова. 
 
 
Глава Камско-Устьинского муниципального района, 
председатель Совета муниципального района  
Республики Татарстан                                                                                         Н.А. Вазыхов 


